

OPPSUMMERING HØSTSEMINARET 2020

Bærum Idrettsråd hadde også i år gleden av å invitere til det årlige høstseminaret, - den viktigste møteplassen for idrettslagene i Bærum.

Seminaret ble avholdt på Sundvolden Hotel og samlet til sammen 76 personer fordelt på de ulike programpostene. Covid-19 preget gjennomføringen..

Fredag 23. okt.:

1530 **Innsjekking. Kaffe med lett bespising**

1630 **Åpning. Info om seminaret**

Styreleder *Øivind Gladsø* innleder om Bærumsidrettens utfordringer med økonomiske rammebetingelser og tilgang på idrettsarealer.

Einar B. Nielsen presenterer prosjekt **ISLØKKE** på *Hundsund*

1700 **Dialog med representanter for politiske partier**

Panel med Høyre (Dag Egil Strømme), AP (Kjell Maartman Moe), Venstre (Eirik T. Bøe) og Frp (Torbjørn Espelien) og Nikki Schei(MDG)

1930 **Middag, etterfulgt av sosialt samvær**

Lørdag 24. okt.:

0800 **Frokost**

0900 **Anleggsbehov: Fornebu og Sandvika**

BIR v/ *Knut Gulbrandsen*

1030 **Covid-19: Støtteordninger og smitteverntiltak**

Natur og Idrett

1130 **Info fra BIR**

Oppsummering av seminaret

1200 **Avreise**

BIR avholdt ansattsamling for daglige ledere i idrettslagene fra kl 13-15 fredag 23. oktober.

Øivind Gladsø (s), styrets leder

Kathrine Sole Semb, daglig leder



SAMMENDRAG AV PROGRAMPOSTENE

Innledning

Formålet med høstseminaret er å skape en møteplass hvor Bærumsidretten kan drøfte viktige problemstillinger for idrettslagene samt å utveksle info om aktuelle saker. På tross av Covid-19 begrensningene var vi flere samlet enn i 2019. 32 idrettslag var representert, som utgjør om lag 2/3 av medlemsmasse i idrettslagene i Bærum på 57.000 medlemmer. BIRs styreleder, Øivind Gladsø ønsket velkommen til seminaret og informerte kort om programmet, samt status/utfordringer for Bærumsidretten. Han informerte om den forestående budsjettprosessen i kommunen og de innspillene idrettsrådet har gitt. Han gikk videre gjennom verdien av idretten i dagens samfunn og pandemiens konsekvenser. Hans presentasjon ligger vedlagt.

Prosjekt isløkke

Einar B. Nielsen fra Snarøya Sportsklubb presenterte prosjekt ISLØKKEs vei til realisering. Presentasjonen ligger vedlagt.

Dialog med representantene for de politiske partiene

Representanter for Høyre, AP, Venstre, FrP og MDG stilte og utgjorde et aktivt og underholdende panel. Deltagerne fra idrettslagene fikk stille spørsmål og legge frem saker som både politikerne og idrettsrådet tar med seg i videre arbeid.

Temaer som kom opp var: Fossum-utbyggingen, Padling – bedre sikkerheten for sjøidretten, Skyting – mangel på hall, ØHIL – utvikling av kunstis, E-sport, Frøfall ifm Covid-19, Eiksmarka tennis, Strand kajakk, Nadderud stadion - andre idretter inn i Stadion-kroppen?, Hauger Bady – åpningstider, Frem-31 - støtte til frivillig arbeide for å legge naturis, Jardar – ungdomsutvalg, Stabæk turn og Bandyhall på Rud.

Anleggsbehov: Fornebu og Sandvika

Knut Gulbrandsen gjennomgikk foreliggende planer for Fornebu, Nadderud Idrettspark, BIP svømmehall, BIP friidrettsstadion, Idrettsanlegg Emma Hjorth, Kunstis/gress ØHIL, Rykkinnhallen, Ny Sandvika Skole, Franzefossutbyggingen, Ballerud og Bandyhall på Rud. Se vedlegg.



Covid-19: Støtteordninger og smitteverntiltak

Presentasjon fra Ane Nørstebø Laache fra Idrettsadministrasjonen som nå er omorganisert og «døpt» om til Idrett og Bad. Christer Rinnan Aafloen er ny leder fra 1. november.

Fordelingen av midlene i Bærumspakken ble gjennomgått.

Praktisering av smitteverntiltakene blir ivaretatt i tett dialog med Kriseledelsene i Bærum Kommune og løpende kommunisert ut. Oppdatert informasjon ligger til enhver tid ute på kommunens hjemmeside: <https://www.baerum.kommune.no/korona/korona-informasjon-fra-baerum-kommune/>

Avslutning og evaluering

Vi takker alle deltagerne for godt engasjement og all ekstra jobb som blir utført i disse dager for å ivareta et best mulig smittevern for de aktive i idrettslagene våre.

Det ble gjennomført en evaluering av arrangementet som ga oss mange gode innspill som vi vil ta med videre til neste års gjennomføring.